GUIDELINE CUP 2012

Sammendrag etter 4 av 4 stevner

cuwerwe B
@RRET PRESISJON

APEN KLASSE
. Navn Plasseringer Poeng/stevne Konk. score Poeng

Stein Grgnberg 2,2,2 16,25,16 154 57
Vidar Naess 1,23 A ,13 132 49
Per Grgnberg 53,1 8,20,20 165 48
Knut Ekelund 1,4 30,10 98 40
Jarle Strandberg 3,5,6 13,15,7 139 35
Jan Vidar Josephsen 9,4,7 4,17,6 27
Steinar Rgstad 12,6,5 1,13,8 22
Kristoffer Olstad 4,8 10,11 21
Karoline Olsen 12,3 7,13 20
Thorgeir Gustavsen 1 20 20
Tom Larsen 6,4 7,10 17
Rune Brenna 8,17,8 5,2,5 12

Harald @kern Jensen 13,7 12

@yvind Strand 9,11 12

Tor E. Gjersge 11,149 11
Per E. Knutsen 7,15
Tina Mengkroken 15,13,10
Christine Josephsen 18,5,14
Havard Stube 11
Kim Skjerve 6
Johnny Smgrsgard

Jonny Meyer

Torbjgrn Kreemer

Tom Andre Wangensteen

Almir Dzakic

Nina Smgrsgard

Kevin Bollmann

Morten Nicolaysen

Thomas Jesting

Veronika Smgrsgard

Jan Myhre

Anita Strand

Mats Grgnberg

Alexander Smerud

Helge Gustavsen

Terje Mikkelsen

Kristian Olsson

DAMER

. Navn Plasseringer Poeng/stevne Konk. score Poeng
Tina Mengkroken 1,2,1 20,25,20 94 65
Christine Josephsen 2,1,3 66 49
Karoline Olsen 1,2 62 46
Anita Strand 36

Nina Smgrsgard 13

6 Veronika Smgrsgard 10

Poeng = GL cup-poeng fra inntil 3 beste stevner

Konk. score = Oppnadd score i tellende stevner



APEN KLASSE

. Navn

Tor E. Gjersge

Per Grgnberg

Jan Vidar Josephsen
Vidar Nzess

Jarle Strandberg
Tom Larsen

Stein Grgnberg
Mathias Lilleheim
Steinar Rgstad
Johnny Smgrsgard
Tom Andre Wangensteen
Harald @kern Jensen
Tina Mengkroken
Kim Skjerve

Jan Myhre

Christine Josephsen
Kristoffer Olstad
Alexander Smerud
@yvind Strand

Jan Falund

Thorgeir Gustavsen
Karoline Olsen
Morten Hggsnes
Torbjgrn Kraeemer
Knut Ekelund

Kevin Bollmann
Anita Strand

Terje Mikkelsen
Arnfinn Nordsveen
Nina Smgrsgard

Per E. Knutsen
Veronica Smgrsgard
Rune Brenna

Mats Grgnberg
Helge Gustavsen
Thomas Jesting
Morten Nicolaysen

Christian Olsson

DAMER

. Navn

Tina Mengkroken
Christine Josephsen
Anita Strand
Karoline Olsen

Nina Smgrsgard

Veronica Smgrsgard

JRRET LENGDE

Plasseringer
6,1,2 7,30,16
1,44 20,17,10
55,1 8,15,20
3,7,2 13,12,16
9,3,5 4,208

23 16,13
2,12,13
2 25
79,7
1
8,6
4,13
13,12,6
4
14,10
16,5,15
10,14
11
16,9
6

7

Plasseringer
1,1,1 20,30,20
2,13

2,2

Poeng = GL cup-poeng fra inntil 3 beste stevner

Konk. score = Oppnadd score i tellende stevner

Poeng/stevne

Poeng/stevne

Konk. score

112,69
109,19
106,99
112,65
107,02
77,53
103,83
36,50
104,26
39,92
73,14
68,34
101,22
36,24
66,71
94,84
66,86
31,00
63,00
33,83
33,31
56,23
30,00
28,73
61,00
25,85
60,50
31,00
29,50
20,11
35,30
19,16
92,98
31,80
30,00
28,00
27,00

18,00

Konk. score

101,22

Poeng
53
47

43

Poeng
70
49
41
36
13
10




SIOBRRET LENGDE

APEN KLASSE

. Navn Plasseringer Poeng/stevne Konk. score Poeng

Knut Ekelund 16,15,25 131,28 56
Harald @kern Jensen 0,30,20 130,58
Jarle Strandberg 13,11,13 130,00
Vidar Naess 12,13,11 127,12
Tommy Aarkvisla 20,16 86,00
Jan Vidar Josephsen 20,8,7 129,23
Tom Larsen 51 8,20 93,81
Steinar Rgstad 10,4,11 123,17
Mathias Lilleheim 2 42,50
Tor E. Gjersge 6,12,8 125,81
Per Grgnberg 11,10,6 122,89
Stein Grgnberg 16,9,7 120,34
Tom Andre Wangensteen 7,6 87,57
Johnny Smgrsgard 2 42,15
Kevin Bollman 4 36,41
Rune Brenna 17,13,13 115,67
Christine Josephsen 13,5,20 109,08
Helge Gustavsen 10 39,00
Thorgeir Gustavsen 6 34,10
@yvind Strand 8,19,15 113,81
Karoline Olsen 23,7 60,06
Per E. Knutsen 9,18,14 115,70
Kristoffer Olstad 15,14 78,62
Nina Smgrsgard 8 26,73
Jan Myhre 78,24
Arnfinn Nordsveen 15 38,00
Terje Mikkelsen 12 38,00
Veronica Smgrsgard ] 25,34
Christian Olsson 10 24,03
Morten Nicolaysen 17,19 69,00
Tina Mengkroken 18,20,21 102,59
Anita Strand 19,21,17 101,10
Ivar Ulgenes 16 35,00

Grethe Josephsen 18 34,00

Morten Hggsnes 22 30,00
DAMER
. Navn Plasseringer Poeng/stevne Konk. score Poeng

Anita Strand 13,25,20 101,10 58
Tina Mengkroken 16,30,10 102,59 56
Christine Josephsen 20,20,13 109,08 53
Karoline Olsen 20,16 60,06 36
Grethe Josephsen 20 34,00 20

Nina Smgrsgard 13 26,73 13

Veronica Smgrsgard 10 25,34 10



APEN KLASSE

. Navn

Jarle Strandberg
Vidar Naess

Harald @kern Jensen
Rune Brenna

Per Grgnberg

Eirik H. Larsen

Stein Grgnberg
Steinar Rgstad

Knut Ekelund
Tommy Aarkvisla

Kristoffer Olstad

Johnny Smgrsgard

Thorgeir Gustavsen
Tom Andre Wangensteen
Tom Larsen

@yvind Strand
Mathias Lilleheim
Tore Tiltnes
Christine Josephsen
Terje Mikkelsen

Jan Vidar Josephsen
Jan Falund

Karoline Olsen
Anita Strand
Morten Nicolaysen
Kevin Bollmann
Morten Hggsnes
Christian Olsson
Veronica Smgrsgard
Nina Smgrsgard

Per E. Knutsen

Tina Mengkroken
Tor E. Gjersge

Are Lunden

Ivar Ulgenes
Arnfinn Nordsveen
Grethe Josephsen
DAMER

. Navn

Anita Strand

Tina gkroken
Christine Josephsen

Karoline Olsen

Veronica Smgrsgard

Grethe Josephsen

Nina Smgrsgard

LAKS LENGDE

Plasseringer Poeng/stevne Konk. score

20,25,25
16,20,20
8,15,16

13,17,6

7,8,20

11,12,14
8
21,4,20
19,8,13
8
12,15,14
6
24,7
17,18,12
22,11
9
16
10
11
12
14,19,18
16,20,16
18,17,17
15
19
23

21

Plasseringer Poeng/stevne Konk. score

3,11 13,30,20
16,25,16
20,16,16
20,20
13
10

10

178,19
180,45
169,28
165,17
166,64

57,50

106,00
109,08

53,43

151,88
52,00

135,88

79,11
142,05
93,00

41,74

47,50

32,51

34,64

30,42

141,26
138,53
137,80
51,66

43,00

42,00

36,00

142,05
138,53
137,32
79,11
34,64
36,00

30,42

Poeng

70

56

39

36

35

30

25

22

21

20

16

16

13

12

12

11

11

Poeng

63




SAMMENLAGT 4 @VELSER

APEN KLASSE

. Navn @rret pres.  @rret lengde Sjggrret lengde  Laks lengde Konk. score Poeng

Vidar Naess 49 41 36 56 552,22 1
Jarle Strandberg 35 32 37 70 554,21
Per Grgnberg 48 47 21 35 563,72
Stein Grgnberg 57 27 19 25 544,00
Knut Ekelund 40 3 56 21 452,02
Harald @kern Jensen 12 16 50 39 443,20
Jan Vidar Josephsen 27 43 35 7 526,92
Steinar Rgstad 22 22 25 22 527,93
Tor E. Gjerspe 11 53 22 (0] 482,30
Tom Larsen 29 28 12 356,81
Mathias Lilleheim 25 25 11 131,00
Johnny Smgrsgard 16 16 153,50
Rune Brenna 9 36 477,82
Tommy Aarkvisla 36 20 192,00
Tom Andre Wangensteen 12 323,28
Kristoffer Olstad 16 343,56
Thorgeir Gustavsen 13 161,92
Karoline Olsen 6 257,40
@yvind Strand 11 394,69
Christine Josephsen 8 483,32
Eirik H. Larsen 57,50
Tina Mengkroken 436,31
Kevin Bollmann 109,00
Kim Skjerve 58,24
Per E. Knutsen 444,96
Terje Mikkelsen 131,00
Jan Falund 81,26
Jan Myhre 194,95
Nina Smgrsgard 86,26
Tore Tiltnes 135,88
Kim Skjerve 36,24
Morten Nicolaysen 250,50
Veronika Smgrsgard 83,14
Alexander Smerud 50,00
Torbjgrn Kreemer 38,73
Havard Stube 33,00
Anita Strand 338,65
Morten Hggsnes

Helge Gustavsen

Arnfinn Nordsveen 109,50
Christian Olsson 78,54
Jonny Meyer 14,00
Almir Dzakic 43,00
Thomas Jesting 49,00
Ivar Ulgenes 78,00
Grethe Josephsen 70,00

Mats Grgnberg 62,80

Are Lunden 51,66

DAMER

. Navn @rret pres.  @rret lengde Sjggrret lengde  Laks lengde Konk. score Poeng
Tina Mengkroken 65 70 56 57 291,84 248
Christine Josephsen ) ) 53 52 277,24 203
Anita Strand 36 41 58 63 201,15 198
Karoline Olsen 46 E 36 40 257,40 158

Nina Smgrsgard 13 13 13 10 49

Veronika Smgrsgard 10 13 43

Grethe Josephsen 20 10 30



